
 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      04 лютого   2021  року         № 15       V     сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття із спі-
льної власності територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району у комунальну власність тери-
торіальної громади Баштанської  міської ради ко-
мунального некомерційного підприємства «Багато-
профільна лікарня Баштанського району» Баштан-
ської районної ради Миколаївської області 
 

     

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України від 17 вересня 2020 року № 907-ІХ «Про внесення 
змін до Бюджетного кодексу України», Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та дія-
льності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністра-
цій», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних гро-
мад», рішення Баштанської районної ради від 05 січня 2021 року № 2 «Про без-
оплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад мі-
ста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної громади 
Баштанської міської ради»,  з метою забезпечення належного функціонування і 
утримання об’єктів комунальної власності, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на безоплатне  прийняття об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 

територіальної громади Баштанської міської ради:  
 

1) комунального некомерційного  підприємства «Багатопрофільна  лікарня  
Баштанського  району» Баштанської  районної  ради  Миколаївської  області (до-
даток 1); 

 

2) нерухомого та  рухомого  майна комунального  некомерційного  підпри-
ємства «Багатопрофільна  лікарня  Баштанського  району» Баштанської  районної  
ради  Миколаївської  області (додаток 2), необоротних активів, незавершених ка-
пітальних інвестицій, малоцінних та швидкозношувальних предметів, матеріалів, 

медикаментів, продуктів харчування та інших цінностей. 
 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 


